
C :

,k * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNĹSMLOUVA
číslo kupujÍcÍho: 51/61100277/2018

číslo prodávajÍcÍho: 41/2018

,,VOŠ a SOŠ Březnice - rekonstrukce dílen"

Smluvní strany

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340
se sídlem: Rožmitálská 340, 262 72 Březnice
zastoupený: Ing. Marií Fiřtíkovou, ředitelkou příspěvkové organizace
lČ: 61100277
Bankovní spojení: Komerční banka Příbram
číslo účtu:

(dále jen ,,kupujícI")

a

Prodávající: ,
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený: ,
Zapsaný v obchodní
128757
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

AVZ servis,s.r.o.
Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8
27949761
CZ2794761
Antoninem Dobešem
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

Moneta bank

(dále jen ,,prodávajicř')

dále jen ,,smluvní strany"

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Občanský zákoník")

l



,k * *
* *

Br *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajícím a kupujíchn na základě výsledků
zadávacího řízenI ze dne 16. 5. 2018 za účelem realizace veřejné zakázky s názvem
,,VOŠ a SOŠ Březnice - kompenzační pomůcka schodolez" - 3. část - dále jen
,,veřejná zakázka"), neboť' nabídka prodávajÍcÍho byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost prodávajÍcÍho dodat Kupujícknu souřadnicový
měřÍcÍ stroj pro projekt s názvem ,,VOŠ a SOŠ Březnice - Rekonstrukce dílen,
Mechanizační technika" reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002399 (dále jen
,,projekt"), na který byla schválena dotace Evropské unie z Operačního programu
,,Integrovaný regionálnI operační program, číslo výzvy 33" ["] dle specifikace uvedené v
příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") za podmínek upravených v zadávacích
podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané prodávajÍcÍm v rámci zadávacího
řIzení na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě a jejích
přílohách.

3. Podmínky čerpání dotace upravuje
operační program, Obecná pravidla pro
žadatele a příjemce, specifický cIl 2.4:
vzdělávání a celoživotnI učeni, kolová
vyšších odborných škol dostupná na:

dokument s názvem Integrovaný regionálnI
žadatele a příjemce a Specifická pravidla pro

Zvýšeni kvalit a dostupnosti infrastruktury pro
výzva č. 33 - Infrastruktura středních škol a

http://www.struktura|ni-fondy.cz/getmedia/0214a19a-5d4a-4734-b1b2-7facb47b9f4a/Obe
cna-pravidla-lROP_vydani-1-9_2-6.2017.pdf?ext=.pdf

http://www.struktura|ni-fondy.cz/getmedia/cae232c8-0bd2-4c60-a0f9-349cb949ed15/Spe
cificka-pravidla-33-vyzvy_SS_VOS_SVL_v-1-3.pdf?ext=.pdf

https://www.struktura|ni-fondy.cz/getmedia/7d8292a7-feac-4d2a-ba79-8232a14e614f/M
P-zakazky-v4.pdf?ext=.pdf

(dále jen ,,Dotační pravidla").

4. Rozsah předmětu smlouvy vymezený v tomto článku smlouvy je pro prodávajÍcÍho
závazný. Změna předmětu smlouvy je možná pouze ze strany kupujÍcÍho, a to pouze za
podmínek stanovených touto smlouvou.

Veškeré změny předmětu smlouvy nebo jeho rozsahu musí být písemně odsouhlaseny
oběma smluvními stranami před započetím jejich realizace.

2



,k * ,k
* *
* *
* *

ik * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek 1/.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejÍcÍch
s prodejem schodolezu (Zboží) specifikovaným v příloze č. 1 k této smlouvě
Prodávajíchn Kupujíchnu.

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat a převést vlastnické právo ke schodolezu. KupujÍcÍ se
zavazuje Zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této
smlouvy.

2. Místem plněni je Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice,
Rožmitálská 340.

Článek III.
Základni povinnosti kupujlclho

1. Kupující zaplatí prodávajichnu kupní cenu za 1 ks schodolezu v souladu
s ustanoveními ČI. VI a VIl této smlouvy.

2. KupujÍcÍ převezme 1 ks schodolezu v souladu s ustanoveními ČI. Vlll této smlouvy
v případě, že bude odpovídat specifikaci dle ČI. l této smlouvy a nebudou se na něm
vyskytovat vady.

Článek lV
Základní povinnosti prodávajlclho, záruka

1. prodávajÍcÍ prodá kupujícímu bezvadný 1 ks schodolezu (Zboží), dle technické
specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy.
2. prodávajícI poskytuje na Zboží KupujIcímu záruku v délce 24 měsíců ode dne
podpisu Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran, nevyplývá-li z této
smlouvy záruční doba delší.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že prodávajÍcÍ neodstraní Kupujícím řádně
uplatněné vady (vady, které byly Prodávajicknu písemně oznámeny na kontaktní adrese
l e-mailu), které se na Zboží vyskytnou po dobu trvání poskytnuté záruky, nejpozději do
30 dnů od předání (Zboží) do provozovny ProdávajÍcÍho, bude KupujÍcÍ oprávněn nechat
takovou závadu odstranit na náklady prodávajÍcÍho jiným dodavatelem, přičemž za tímto
účelem bude oprávněn na náklady prodávajÍcÍho příslušné Zboží nechat přemístit do
místa provozovny takového jiného dodavatele.

3



,k * ,k
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V případě výskytu neodstranitelných vad v záruční době, které však nebrání řádnému
užIvánI Zboží, je prodávajÍcÍ povinen nabídnout Kupujichnu přiměřenou slevu.
V případě výskytu neodstranitelné vady Zboží v záruční době, která bráni řádnému
užIvání Zboží, je KupujÍcÍ povinen nahradit vadné Zboží zbožím bezvadným.

4. prodávajÍcÍ předá kupujichnu Zboží v souladu s ustanoveními ČI. VIII této smlouvy.

Článek \L
Průvodní doklady

1. Spolu se Zbožím předá prodávajÍcÍ kupujíchnu i:
a) návod k obsluze (Zboží)
b) záručnIlist

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto smyslu nepodepíše
KupujÍcÍ Protokol.

Článek VI.
Kupní cena

1.
Předpokládaná Předpokládaná

. PocetNazev kusů hodnota h?dnota
(bez DPH) (vc. DPH)

Schodolez 1 71.000 ,- 85.910 ,-
Celkem 71.000 ,- 85.910 ,-

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené
s realizací této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu Zboží.

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu
veřejné zakázky ke změnám daňových předpisů upravujÍcÍ výši sazby DPH.

Článek VII.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena KupujjcÍm ve prospěch prodávajÍcÍho na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené ProdávajÍcÍm. Splatnost faktury činí 30 dnů ode
dne jejího doručení Kupujícknu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem
na účet ProdávajÍcÍho uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních
stran.

4



,k * ,k
* *

Br *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. O předání a převzetí Zboží Kupujícímu bude mezi Kupujícím a prodávajickn sepsán a
oběma stranami podepsán ,,Protokol o předání Zboží" (dále jen ,,Protokol"). Kopie
Protokolu tvoří povinnou přílohu faktury. V případě, že Zboží nebude dodáno
v požadovaném množství, jakosti, nebo současně se všemi doklady dle této Smlouvy,
nemá Kupující povinnost podepisovat Protokol.

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží KupujÍcľmu. prodávajÍcÍ
se zavazuje, že vedle náležitostI stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat číselné označeni a název této Smlouvy, dále název a číslo projektu, pro který
je Zboží nakupováno. NedIlnou součástí faktury bude jako příloha i kopie Protokolu.

4. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedeni údaje a přílohy, je Kupující oprávněn
fakturu vrátit Prodávajichnu do 5 pracovních dnů po jejím obdrženi, s uvedením důvodu
vráceni. prodávajÍcÍ je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo
nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává KupujÍcÍ běžet původní lhůta
splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručeni nové či
opravené původní faktury.

5. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká prodávajíchnu po
předání Zboží bez vad, při současném splnění nás|edujÍcÍ podmínky:

· budou vypořádány veškeré případné nároky kupujÍcÍho vůči prodávajÍcÍmu
vyp|ývajÍcÍ z jiných ustanoveni této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu
škody).

· při předáni a převzetí zboží bude sepsán a oběma stranami podepsán Protokol.
Uvedený oběma stranami podepsaný protokol je předpokladem pro vyúčtováni
kupní ceny a vystavení odpovídajÍcĹ faktury a bude tvořit její přIlohu.

6. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ formou bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho
uvedený v záhlaví kupní smlouvy. Faktura musí v příloze obsahovat Protokoly o předáni
a převzetí Zboží, podepsané pověřenými zástupci kupujÍcÍho a prodávajícího. Dále musí
faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších odpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového
dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je kupujícI
oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícknu vrátit a prodávající je povinen vystavit
kupujíchnu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vráceni faktury prodávajichnu dle
předcházejÍcÍ věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od
počátku až dnem následujíchn po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura
sp|ňujÍcÍ všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů doručena kupujíchnu.

5



* 'k ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek VIII.
Dodací podmínky a oprávněni zástupci smluvních stran

1. prodávajÍcÍ předá Zboží kupujÍcÍmu a kupujÍcÍ převezme Zboží od prodávajÍcÍho
v den předání a převzetí Zboží, na kterém se smluvní strany dohodnou.
2. Lhůta pro dodáni je maximálně do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.
Místo plnění: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská
340, 262 72 Březnice.
3. prodávajÍcÍ je povinen oznámit kupujľchnu nejpozději 3 dny předem, kdy bude Zboží
k převzetí. Kupující je pak povinen v prodávajíckn uvedeném termínu dostavit se
k přejímce.
4. Nebezpečí škody na Zboží prodávaného a kupovaného na základě kupní smlouvy
přejde z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho převzetím Zboží kupujÍcÍm.
5. Oprávněným zástupem kupujÍcÍho při převzetí Zboží a ve věcech technických (dále
jen ,,oprávněným zástupcem kupujícího") je:
jaroslav Havelka, S: " , VOŠ a
SOŠ Březnice, Rožmitálská 340, 262 72 Březnice.

Oprávněným zástupcem kupujÍcÍho ve věcech smluvních je:
Ing. Marie Fiřtíková, S: " , VOŠ a
SOŠ Březnice, Rožmitálská 340, 262 72 Březnice.

Oprávněnými zástupci prodávajÍcÍho při předání Zboží a ve věcech technických jsou:
jméno: Radek Tetiva, telefon:

Oprávněným zástupcem za prodávajÍcÍho ve věcech smluvních je:
jméno: OAntonin Dobeš, telefon:

6. Vlastnické právo ke Zboží přechází na KupujícÍho podpisem předávacího Protokolu.

Článek IX.

Porušení smluvních povinností
1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch sankcích za porušeni smluvních
povinností:

a) prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit za každý den překročeni sjednané doby
plněni smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den
prodlení,
b) prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby
odstraněni vady uvedené v Zápisu dle ČI. lV. bod 4. písm. a) této smlouvy smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení

6



,k * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

c) kupujÍcÍ se zavazuje uhradit za každý den překročeni sjednaného termínu
splatnosti úplné faktury úrok z prodlení ve výši 0,015% z neuhrazené částky do jejího
zaplacení.
2. Vlastnické právo ke Zboží nabývá kupujÍcÍ jejich převzetím. Pokud prodávajÍcÍ
nepředá Zboží ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve
výši 1000 kč za každý i započatý den prodlení s dodáním předmětu plnění.
Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na
náhradu škody; kupujícI je oprávněn domáhat se náhrady škody přesahujÍcÍ smluvní
pokutu.

3. V případě, že ProdávajÍcÍ neodstraní řádně uplatněné vady dle ČI. lV. odst. 3., je
povinen zaplatit Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 10 000 kč za každý jednotlivý
případ.

4. Pro případ, že by prodávajÍcÍ porušil jinou povinnost stanovenou v ČI. lV. odst. 2, v ČI.
V., je povinen zaplatit Kupujícknu smluvní pokutu 5000 KČ za každý jednotlivý případ.

Článek X.

Změna smlouvy
1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcí řádnému plnění smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob
oprávněných k podpisu smlouvy.

Článek XI.

Ukončeni smlouvy
1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.
2. V případě, že bude prodávající v prodlení s realizací předmětu této smlouvy delším
než 30 kalendářních dni, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní
povinnosti ze strany prodávajÍcÍho, jež zakládá možnost kupujÍcÍho odstoupit od
smlouvy. Odstoupení od smlouvy je kupujÍcÍ povinen prodávajÍcÍmu oznámit písemně.
3. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají či. lX. a ČI. XIII. této smlouvy.

Č/ánekX//.

Doručování
1. Veškerá oznámení týkajIcI se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejÍcÍch apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této
smlouvy.

7



,k * ,k
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na
uvedené adresy. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy,
kdy pošta zásilku vrátí, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl
zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručeni bude v takovém případě oznámeni
pošty odesňateli o neúspěšném doručeni zásilky.
3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je
dotčená smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

ČI. XIII.

Další ujednání
1. ProdávajícI je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci
projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud nestanovuje
závazný právni předpis lhůtu delší.
2. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované
informace a dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Nejvyššího kontrolnIho
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy)
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ
se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.
3. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
prodávajÍcÍ je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout
veškerou potřebnou součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům při
výkonu jejich kontrolnich oprávnění. Toto ustanoveni platí také pro všechny
poddodavatele prodávajÍcÍho.

Článek XIV.

Závěrečná ustanoveni

1. Ustanovení této smlouvy se použijí na vzájemné vztahy mezi prodávajíckn a
kupujÍcÍm, které souvisejí s prodejem Zboží prodávajícím kupujíchnu a koupí Zboží
kupujickn od prodávajÍcÍho.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejněni smlouvy zajistí Objednatel.
3. jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řIzenI před přIslušnými
soudy České republiky, kterým se každá ze smluvních stran zavazuje podřídit.

4. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane
nezákonné, neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném
rozsahu platné a účinné.

8



,k * ,k
* *
* *
* *

ik * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|nÍ rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. prodávajÍcÍ
souhlasi s tím, že kupujÍcÍ může poskytovat informace dle výše uvedeného zákona
Č. 106/1999 Sb.

6. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle §
219 ZZVZ na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně
uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, a případně
seznam subdodavatelů prodávajÍcÍho. Dále je prodávajÍcÍ povinen strpět uveřejněni této
Smlouvy, jejích případných dodatků kupujícím dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

7. NedIlnou součásti této smlouvy je její příloha č. 1, kterou je přesně specifikován
předmět této smlouvy.

8. Tato smlouva se sepisuje v českém jazyce v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží
kupujÍcÍ a dvě obdrží prodávajÍcÍ.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a
svobodné vůle. Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasI, což stvrzuji vlastnoručnImi
podpisy.

V Březnici dne: ,in mé

KupujIcF
VOŠ a SOŠ Březnice

V Březnici dne: 2c LÁ 2o'14

prodávajIcF

AVZ servis, s.r.o

Ing. Marie Fiřtíková
ředitelka příspěvkové organizace

Vy9á =WZ a SMrt šl.daR"l "=" 3¢
2$2 7.?

it. ä1, "Kj 2?7 ?!Č..

!6·Ĺ j ä2 =

Antonin Dobeš
jednatel

AVZ servis, s.r.o.
Bednářská 1030/2, 180 00 Prahä·g

tel.: 284 684 234
lČ: 27949761, DIČ: CZ27949761

1

9



KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. veřejná zakázka

Veřejná zakázka zadaná v řežimu malého rozsahu

Název zakázky: "VOŠ a SOŠ Březnice - rekonstrukce dílen" - 3. část

2. Základni identifikační údaje

2.1. Zadavatel Š"'"' ""'.' -:" Ž m' .

Název: , Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340

Sídlo: ", Rožmitálská 340, 262 72 Březnice

fČ, 61100277
DIČ: , CZ61100277
Usoba oprávněna jednat jménem . , .

Ing. Marie Fiřtíkovazadavatele:

Kontaktm osoba: Be. Lucie Szilagyiová, DiS.

420 257 280 516Tel./fax:

E-mail: szilaqyiova@kr-s.cz

2.2. Uchazeč

Název: AVZ servis, s.r.o.

SId1ohnisto podnikáni: Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8

Tel./fax: |7
E-mail: -

lČ, '. 27949761

DIČ: CZ27949761

Spisová značka v obchodním rejstříku: C128757

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Antonin Dobeš

Kontaktní osoba: Radek Tetiva

Tel./fax:
E-mail: t

IDS (Identifikátor datové schránký) 2d6pzzg

Bankovní spojeni: Moneta bank
Č islo účtu: 1

· ;:3. Nabídková cena ' ' : ' ' · . '
. . .

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 15%): Samostatně DPH (sazba 21%): Cena celkem včetně DPH:

71.000 ,- 14.910,- 85.910 ,-

" " · 4· ' ·4. ľ'. iěna, ve které je nabídková cene v bodu 3. uvedena .' .- ···". -· .. .
CZK

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat ':..- .

Podpis oprávněné osoby jednatel společnosti AVZ servis, s.r.o.

Titul, jméno, přÍiineňi Antonín Dobeš
.

Funkce jednatel



"H AVZ še[v|š,sj,0,
5c Specifikace nabízeného schodolezu - Liftkar PTR160 s bezpečnostním pásem a

opěrkou hlav'y

Dodavatel: Odběratel:
AVZ servis, s.r.o
Bojasova 1246/9 VOŠ a SOŠ Březnice -
182 00 Praha 8 rekonstrukce dílen" — 3.

část
lČ: 27949761, DIČ: CZ27949761
Bankovní spojení:
Telefon: Telefon:
E-mail: E-mail:

Váženi,

děkujeme Vám za Váš zájem o náš výrobek. Na základě vyhodnocení Vašich potřeb a požadavků na řešení
schodišt'ové bariéry, bychom Vám doporučili pásový schodolez Liftkar PTR160. Na kormidle schodolezu -
bezpečnostní tlačítko STOP. Baterie na jedno nabití ujede 110 schodů. Kontrolky nabiti baterie.

pásový schodolez je robustní a spolehlivé konstrukce a je vybaven pojezdovými kolečky, která umožňují rychlý
pohyb při delších rovných přejezdech a dobrou manévrovatelnost na menším prostoru. Vyznačuje se velkou
stabilitou na schodech.

Technické parametry:
· Maximální hmotnost přepravované osoby je 160 kg
· Celková váha schodolezu 39 kg
· Maximálni povolený úhel stoupání 70%

Cena bez DPH: 71.000 ,- KČ + 21% DPH Celková cena 85.910 ,- Kč vC. DPH

Cena zahrnuje: Dopravu, zaškolení obsluhy, prohlášení o shodě, certifikáty, dobíječku akumulátorů,
bezpečnostní pás, opěrka hlavy

Termín dodání: ZařIzení dodáváme do 5 dnů od uzavření závazné objednávky

Záruční doba: Na výrobek poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců, v případě zájmu i pozáruční servis

Platnost nabídky: 12 měsíců

Radek Tetiva
Obchodní manažer


